



Klask ApS

c/o Mikkel Bertelsen, Gershøjvej 108 F, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 35 64 64 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Mikkel Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klask ApS
c/o Mikkel Bertelsen
Gershøjvej 108 F
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 35 64 64 77
Stiftet: 23. januar 2014
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Bertelsen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af spil samt modtagelse af royalty for patenteret spildesign, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.030 t.kr. mod 269 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 464 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.029.876	269
1 Personaleomkostninger	-431.852	-215
Driftsresultat	598.024	54
Andre finansielle indtægter	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	-2.710	-3
Resultat før skat	595.314	56
2 Skat af årets resultat	-131.536	-17
Årets resultat	463.778	39
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	463.778	39
Disponeret i alt	463.778	39

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	22.500	23
Varebeholdninger i alt	22.500	23
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	637.672	18
Udskudte skatteaktiver	0	2
Andre tilgodehavender	24.818	25
Tilgodehavender i alt	662.490	45
Likvide beholdninger	42.849	21
Omsætningsaktiver i alt	727.839	89
Aktiver i alt	727.839	89

Balance 31. december

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50
4 Overført resultat	422.249	-41
Egenkapital i alt	<u>472.249</u>	<u>9</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.560	2
Selskabsskat	129.184	0
Anden gæld	114.846	78
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>255.590</u>	<u>80</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>255.590</u>	<u>80</u>
Passiver i alt	<u>727.839</u>	<u>89</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	239.534	160
Pensioner	42.086	48
Andre omkostninger til social sikring	1.704	1
Personaleomkostninger i øvrigt	148.528	6
	<u>431.852</u>	<u>215</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	129.184	0
Årets regulering af udskudt skat	2.352	17
	<u>131.536</u>	<u>17</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50
	<u>50.000</u>	<u>50</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-41.529	-80
Årets overførte overskud eller underskud	463.778	39
	<u>422.249</u>	<u>-41</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		
6. Eventualposter		
Der er ingen eventualposter pr. 31. december 2016.		
